Zamocowania izolacji dachów płaskich
www.rawlplug.com 1
R-WO-T Wkręt do stali
Wkręt do podłoża z blachy trapezowej o maks. grubości 0.9mm, TORX25
Aprobaty
•	 ETA-09/0346
•	 KOT-2017-0158
•	 TC 4765-15

kładką  stalową
Materiał podłoża
Certyfikowane do:
•	 Blacha  stalowa
•	 Drewno  konstrukcyjne
•	 Płyta  wiórowa
•	 Płyta  drewnopochodna
Zamocowania izolacji dachów płaskich
www.rawlplug.com 2
Informacja o produkcie
Produkt
Wkręt
Średnica Długość
d L
[mm] [mm]
R-WO-48T060 4.8 60
R-WO-48T080 4.8 80
R-WO-48T100 4.8 100
R-WO-48T120 4.8 120
R-WO-48T140 4.8 140
R-WO-48T160 4.8 160
R-WO-48T180 4.8 180
R-WO-48T200 4.8 200
R-WO-48T240 4.8 240
R-WO-48T300 4.8 300
Produkt
Koszulka tworzywowa Element mocowany
Średnica Długość
Średnica
talerza
Min gru­
bość
Max gru­
bość
Długość
Typ
końcówki
montażo­
wej
d L D t
fix
t
fix
L
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [m] []
R-GOK-015 15.5 15 50 30 280
R-GOK-035 15.5 35 50 50 300
R-GOK-065 15.5 65 50 80 330
R-GOK-075 15.5 75 50 90 340
R-GOK-085 15.5 85 50 100 350
R-GOK-095 15.5 95 50 110 360
R-GOK-105 15.5 105 50 120 370
R-GOK-125 15.5 125 50 140 390
R-GOK-135 15.5 135 50 150 400
R-GOK-165 15.5 165 50 180 430
R-GOK-185 15.5 185 50 200 450
R-GOK-225 15.5 225 50 240 490
R-GOK-255 15.5 255 50 270 520
R-GOK-285 15.5 285 50 300 550
R-GOK-325 15.5 325 50 340 590
R-GOK-385 15.5 385 50 400 650
R-GOK-425 15.5 425 50 440 690
R-GOK-525-N 15.5 525 50 540 790
R-GOK-625-N 15.5 625 50 640 890
R-GOK-725-N 15.5 725 50 740 990
TORX-025/100
100100100
100100
TORX-025

R-GOK-095 15.5 95 250 250 12000 3.8 3.8 210.5 5906675106717
R-GOK-105 15.5 105 250 250 12000 3.7 3.7 206.6 5906675106748
R-GOK-125 15.5 125 200 200 9600 3.5 3.5 197.0 5906675106779
R-GOK-135 15.5 135 200 200 9600 3.5 3.5 196.4 5906675106830
R-GOK-165 15.5 165 150 150 7200 3.1 3.1 177.0 5906675106861
R-GOK-185 15.5 185 100 100 4800 2.3 2.3 140.5 5906675106885
R-GOK-225 15.5 225 100 100 4800 2.6 2.6 155.5 5906675107103
R-GOK-255 15.5 255 75 75 3600 2.3 2.3 139.8 5906675112855
R-GOK-285 15.5 285 75 75 3600 2.5 2.5 149.0 5906675107295
R-GOK-325 15.5 325 50 50 2400 2.0 2.0 123.6 5906675108056
R-GOK-385 15.5 385 50 50 2000 2.3 2.3 119.9 5906675108117
R-GOK-425 15.5 425 50 50 1600 2.4 2.4 106.4 5906675108629
R-GOK-525-N 15.5 525 50 50 600 4.2 4.2 80.0 5906675113883
R-GOK-625-N 15.5 625 50 50 600 4.7 4.7 86.2 5906675113890
R-GOK-725-N 15.5 725 50 50 600 5.2 5.2 92.4 5906675113906
RT-BIT-TORX25/100 100 12 480 960 0.37 14.9 59.8 5906675026022
RT-BIT-TORX25/150 150 12 480 960 0.56 22.6 75.1 5906675026039
RT-BIT-TORX25/200 200 12 240 960 0.74 14.9 89.5 5906675026046
RT-BIT-TORX25/350 350 12 216 864 1.31 23.5 124.2 5906675026060
RT-BIT-TORX25/450 460 12 144 864 1.66 19.9 149.2 5906675026077
1)	 ETA-09/0346
2)	 KOT-2017-0158
3)	 TC 4765-15